Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2013 г.                  г. Ипатово                                                №183-р
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 августа  2012 г. №84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»:

1.1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года по доходам в сумме 613326,77 тыс. рублей и по расходам в сумме 552828,89 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 60497,88 тыс. рублей и со следующими показателями:
- доходы бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года по кодам видов и подвидов доходов бюджетной классификации;

- расходы бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов местного бюджета;

- источники финансирования дефицита бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов;

- численность муниципальных служащих Ипатовского муниципального района Ставропольского края  и работников  муниципальных учреждений  Ипатовского муниципального района Ставропольского края и фактические затраты на их денежное содержание;

-отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

1.2. Направить отчет об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года в Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края и Контрольно-счетную  комиссию Ипатовского муниципального района Ставропольского края со следующей информацией:

1.2.1.Исполнение районных целевых и ведомственных целевых программ за 1 полугодие 2013 года;

1.2.2.Отчет об исполнении  консолидированного бюджета Ипатовского муниципального района за 1 полугодие 2013 года по форме, утвержденной Министерством финансов Российской Федерации.

2. Отчет об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 1 полугодие 2013 года опубликовать в газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации   Ипатовского

муниципального    района

  Ставропольского края                                              И.И.Симоненко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского

                                                                                                        Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А.Коваленко
Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.Г.Домовцова
Рассылка:

дело                                     3

финансовое управление    1
Совет                                   1